
Protokół Nr 13/2012 
 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu  
w Kluczborku w dniu 31 stycznia 2012 r. 
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji - Mirosław Misiak 
 
Lista obecności w załączeniu. 
  
Porządek posiedzenia: 
  
 1.Otwarcie posiedzenia. 
 2.Analiza materiałów na XVI sesję Rady Powiatu w Kluczborku.  
 3.Propozycje do planu pracy komisji na 2012 rok. 

4.Wolne wnioski. 
5.Zamknięcie posiedzenia.   

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
   1. Wanda Słabosz – Skarbnik Powiatu, 

  2. Mieczysław Zaleciński - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich,  
                                                        Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia 

                                               Starostwa Powiatowego w Kluczborku,   
Ad.1 
 
Przewodniczący komisji przywitał wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu oraz 
zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący komisji przedstawił porządek dzisiejszego 
posiedzenia. Członkowie komisji do porządku nie wnieśli uwag przyjmując go jednogłośnie.  
 
Ad.2 
 
Przewodniczący komisji przedstawił projekty uchwał na XVI sesję w następujących 
sprawach: zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 Nr 
XV/104/2011 Rady Powiatu w Kluczborku, zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Chudobie na zakup samochodu bojowego z wyposażeniem, zmieniająca Uchwałę 
Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego, 
przyjęcia do wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej związanych  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej, wyrażenia zgody na 
przystąpienie przez Powiat Kluczborski-Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku w charakterze 
partnera do realizacji projektu „PO klucz do biznesu 2!” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, wyrażenia woli 
przystąpienia przez Powiat Kluczborski do realizacji projektu „Bezpośrednie wsparcie 
rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli  
w powiecie kluczborskim”, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju 
szkół,  założenia II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kluczborku i włączenia go 
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Kluczborku, zmieniająca Uchwałę Nr XXV/180/2004 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 
grudnia 2004 r. w sprawie założenia liceum ogólnokształcącego, likwidacji Liceum 
Zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1w Kluczborku, zamiaru likwidacji 
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szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski,  uchwalenia  Statutu 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku, warunków umorzenia w całości lub 
w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 
odstępowania od ustalania opłaty ponoszonej przez rodziców biologicznych miesięcznie za 
pobyt dziecka w pieczy zastępczej, przyjęcia  Powiatowego Programu na Rzecz Rozwoju 
Pieczy Zastępczej na lata 2012- 2014, przyjęcia „Programu Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie w Powiecie Kluczborskim na lata 2012-2017”, wyrażenia opinii o zbyciu 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego, rozpatrzenia skargi pani  
M. P. na pana Mirosława Żurawia – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU 
w Kluczborku.  Do powyższych projektów nie wniesiono zapytań, członkowie komisji 
jednogłośnie przyjęli materiały na XVI sesję Rady Powiatu.                                                              
 
Ad.3 
 
Członkowie komisji przedstawili propozycje do planu pracy komisji na 2012 rok: 

1. Wizytacja Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Wołczynie oraz wizytacja Domu Pomocy 
Społecznej w Gierałcicach. Wspólne wyjazdowe posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny i Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego.  

2. Wizytacja Ośrodka Rehabilitacji i Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości. Posiedzenie 
wyjazdowe. 

3. Bezpieczeństwo powiatu kluczborskiego w zakresie kompetencji straży pożarnej. Komenda 
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku -  posiedzenie wyjazdowe. 

4. Bezpieczeństwo Imprez Masowych  w powiecie kluczborskim. Posiedzenie wyjazdowe w 
Campusie Stobrawa . W programie m.in. prelekcja pana Stanisława Rakoczego - wiceministra 
MSW pt. „Bezpieczeństwo imprez masowych w kontekście mistrzostw Europy EURO 2012”.  

5.  Stan sanitarny Powiatu Kluczborskiego – spotkanie z Dyrektorem Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej.  

6. Wizyta w Centrum Integracji Społeczne w Polanowicach – posiedzenie wyjazdowe.  
Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli powyższy plan pracy.  
 
Ad.4 
 
Pan Starosta poruszył temat urządzenia i wyposażenia rehabilitacji na ul. Sienkiewicza. Pan 
Starosta poinformował, że gotowy jest projekt na urządzenie i wyposażenie tego obiektu, 
oraz, że obiekt jest bardzo dobrze usytuowany, blisko jest PCPR, Zespół do Orzekania  
o Niepełnosprawności, Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna, każdy potrzebujący pomocy 
będzie musiał się o nią otrzeć, ponadto blisko jest SOSW oraz DPS, można wzbogacić ofertę 
o zajęcia rehabilitacyjne w szkołach.   
Kolejno Przewodniczący komisji poruszył sprawę skargi, przekazaną Przewodniczącemu do 
wiadomości, dot. rozpisanego przez PCZ S.A. NZOZ Szpital Powiatowy w Kluczborku 
konkursu na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie diagnostyki 
laboratoryjnej.    
 
Ad.5 
 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
Na tym protokół zakończono.  
        Przewodniczący komisji 
                    Mirosław Misiak 
Protokołowała 
Katarzyna Hołdys 

 


